DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E
A FORMAÇÃO DE PROFESSORES: UMA EXPERIÊNCIA NO CAMPO DA
ALFABETIZAÇÃO E DO LETRAMENTO de autoria de NATÁLIA JAILLANY MACÊDO DE
ASSIS, JACIENE JOAQUIM DA SILVA , FERNANDA FIGUEIREDO DE ANDRADE ,
VALDECY MARGARIDA DA SILVA, MARIA ISADORA DE FARIAS DUARTE, VALDECY
MARGARIDA DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77747

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77747